

Solicitation Questions and Answers

#	SOW Reference	Question	Answer
1.	J Boxes	<p>Amendment 004 - Question Response #2 Follow up.</p> <p>Question: The referenced question response in Amendment 004 indicates the removal and replacement of existing J-boxes at grid lines 4 and 5. It is unknown the extent of the work entailed to achieve this. Can additional information be provided about what is fed and what is serviced through the boxes? What is the allowable downtime? Will temporary power or service be necessary? If this information cannot be provided can additional time be allotted for contractor review pre-bid?</p>	<p>Structural approach has been revised to avoid removal and replacement of existing electrical enclosures noted in Amendment 004 Question Response #2. Refer to Addendum 03 for additional information.</p>